АдминистрациЯ

КИИКСКОГО сельсовета

ТОГУЧИНСКОГО района

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2023   № 11
с. Киик

	О выделении специальных мест на территориях

избирательных участков для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации
	йона

В соответствии с п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" и частью 7 статьи 55 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» администрация Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Выделить на период проведения предвыборной агитации по выборам    Президента Российской Федерации на территории каждого избирательного участка специальные места (специальное место) для размещения печатных агитационных материалов, установив, что зарегистрированным кандидатам на определенных настоящим постановлением местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов выделяется равная площадь (приложение № 1).

2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Тогучинского   района Новосибирской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Киикский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в сети Интернет.

4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Киикского сельсовета

Тогучинского района
Новосибирской области                                                         А.А.Клюшниченко
Приложение №1

к постановлению администрации

                          Киикского сельсовета

Тогучинского     района

Новосибирской   области

от 05.02.2024 № 11
СПИСОК

специальных мест (специальное место) для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации

	№ п/п
	Номер избирате льного участка
	Местонахождение участков
	Места для размещения печатных агитационных материалов

	1
	2
	3
	4

	1
	1042
	здание клуба в с. Киик,

ул. Центральная, 14

	с. Киик

- информационный щит у магазина ИП Бахтеев М.В., ул. Центральная, 20,

- здание магазина ИП Казаков А.В., ул. Чапаева, 22;
п. Инской

здание клуба, ул. Транспортная, 21;

д. Кусково

здание клуба, ул. Нагорная, 3.

	2
	1043
	здание клуба в д. Кусмень,

ул. Новая, 6

	д. Кусмень

- здание ФАП, ул. Новая, 12;

- здание магазина ИП Казаков А.В., ул. Новая, 16.

Москвина

83834048246